2025年 8月 4日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

福島支店ATM 利用再開に関するお知らせについて

本日より発生しておりました福島支店ATMの障害ですが、午後２時 30分より復旧致しました

ので、お知らせいたします。

尚、当該店舗を含む宮内支店・高畠支店・荒砥支店・長井支店の窓口業務の再開については、

復旧の目途が立っていない状況でございます。復旧の目途が立ちましたら、再度ホームページに

てお知らせ致します。

お客さまにおかれましては、大変ご不便おかけし、大変申し訳ございません。

以 上